
Pos. 

 

Klassik-S 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

Klassik-V 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

St.Nr. 

55 
115 

19 
99 
43 
67 

78 
110 

4 
9 
5 

81 
71 
22 
21 

Name 

Harald Ott 
Stephan Jöst 
Martin Hengstler 
Armin Hofmann 
Alexander Längle 
Gerhard Weidner 

Anton Kuttner 
Uwe Weber 
Lutz Gerlach 
Thomas Blattmann 
Edmund Hiemer 
Volker Wünsche 
Erich Sauter 
Otto Gierlich 
Gerhard Ernst 

Wohnort Bewerber/Team Club Marke 

Yamaha 465 
Maico 490 
Yamaha 465 
Hofa 500 
Honda 480 
KTM 420 

Maico 490 
Honda 480 
Kawasaki 250 
Yamaha 465 
Husqvarna 510 
Maico 490 
Suzuki 465 
KTM 495 
Maico 250 

Runden 

10 
10 
10 
11 

8 
8 

13 
11 
10 
11 

7 
7 

11 
10 

6 

Beste Zeit. 

1:26.191 
1:30.580 
1:35.999 
1:38.013 
1:44.492 
1:44.696 

1:32.041 
1:33.490 
1:35.296 
1:35.704 
1:36.179 
1:37.908 
1:42.327 
1:46.075 
1:47.261 

In Runde 

6 
10 

3 
10 

2 
3 

2 
4 
4 
6 
5 
5 

10 
3 
6 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Orbits 
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Zeitnahme: Werner Grimm                                                    Rennleiter: Florian Wagner
.
Schiedsgericht : Günter Weber                                            Aushang: ______ Uhr

 

Reg.Nr.: 118 / 2018

 

SDO-SportTiming

V2  Nordbayern MX MSC Berching e.V. 
[5] Klassik Klasse 

Pflicht-Training 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 9:55:45 

MC Berching 0,995 km 

24.06.2018 09:50 

 27. ADAC Moto Cross
23. & 24. Juni 2018

Rhein Main Donau Ring Berching


